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Suomen Punainen Risti kuuluu 
Punaisen Ristin ja Punaisen 

Puolikuun yhdistysten 

kansainväliseen liittoon. 
Finlands Röda Kors, Centralbyrån 

Fabriksgatan 1 a, 00140 Helsingfors, PB 168, 00141 Helsingfors 

Telefon 020 701 2000  Fax 020 701 2310 
 

  
 

 

Finlands Röda Kors hör till 
Internationella rödakors- och  

rödahalvmånefederationen. Y-tunnus/FO-nummer 0116988-7 punainenristi.fi 

rodakorset.fi  

 

 

      

 

AVTAL 

                                                               

 

VÄNKLIENT 

 

Jag har fått en Röda Kors-vän  

 

Datum:      /     /      

 

Röda Kors-vännens namn:       

 

Du kan vid behov kontakta vännen via vänförmedlingen, tfn:                

Jourtider:      

 

Tillsammans med Röda Kors-vännen kan du till exempel diskutera gemensamma intressen, 

promenera, besöka biblioteket/uträtta ärenden eller hitta på något annat intressant att göra. 

Röda Korsets frivilliga vän utför inte hushållsuppgifter (till exempel städning eller 

matlagning), ger inte mediciner, utför inte vårdåtgärder och sköter inte penningärenden. 

Däremot kan den frivilliga vännen vara en bra lyssnare och ett stöd mot ensamhet och 

otrygghet.  

 

Röda Kors-vännen besöker dig/stödjer dig i enlighet med ert avtal: under perioden           . 

Efter det är det möjligt att komma överens om en fortsättning. 

 

 Om jag promenerar/uträttar ärenden/deltar i gruppverksamhet/eller åker bil eller annat 

fortskaffningsmedel tillsammmans med min frivilliga vän gör jag det på mitt eget ansvar. 

 

Om du har frågor om Röda Korsets frivilligverksamhet kan du alltid vända dig till 

vänförmedlingen (se kontaktuppgifterna ovan). 

 

VÄN  

 

Jag är frivillig vän och förbinder mig att i min uppgift alltid agera i enlighet med Röda Korsets 

principer, spelreglerna för vänverksamheten och de allmänna principerna för frivilligarbetet.  

 

Tid och plats:       

 

 

Finlands Röda Kors, vän  Vänklient 

 

 

               

Underskrift    Underskrift  

 

               

Namnförtydligande    Namnförtydligande  

 

 

Avtalet finns i två exemplar, ett för vänklienten och ett för vännen eller hans eller hennes 

bakgrundsorganisation. Båda parterna fyller i avtalet.  

http://www.punainenristi.fi/

